
時間 部 所要時間 備考

9:00 入館 ～準備/調律/Gリハ 1:45 ギター3名リハ（各7分）

10:45 開場 0:15

11:00 開演 2:00 27プログラム
（ギター3・ピアノ24）

13:00 終演 0:45 インターバル（部入替・昼食）

13:45 開場 0:15

14:00 開演 1:30 18プログラム（講師演奏2）

15:30 終演 0:15 インターバル（部入替）

15:45 開場 0:15

16:00 開演 1:45 24プログラム（講師演奏1）

17:45 終演 0:15 インターバル（部入替）

18:00 開場 0:15

18:15 開演 1:00 11プログラム

19:15 終演 ～片付け 0:30

19:45 退館 計80プログラム

2024 相模楽器 音楽教室発表会　タイムテーブル
相模原南市民ホール　7/29（月）
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時間 部 所要時間 備考

9:00 入館 ～準備/調律 1:00

10:00 開場 0:15

10:15 開演 2:00 25プログラム（講師演奏1）

12:15 終演 0:45 インターバル（部入替・昼食）

13:00 開場 0:15

13:15 開演 2:00 25プログラム（講師演奏2）

15:15 終演 0:15 インターバル（部入替）

15:30 開場 0:15

15:45 開演 2:15 30プログラム（講師演奏2）
（ヴァイオリン5・ピアノ25）

18:00 終演 0:15 インターバル（部入替）

18:15 開場 0:15

18:30 開演 1:05 13プログラム

19:35 終演 ～片付け 0:30

20:05 退館 計93プログラム

2024 相模楽器 音楽教室発表会　タイムテーブル
相模原南市民ホール　7/31（水）
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